
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

DNF 
DNF 

完走者 (75% = 9 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
5 
3 
7 
1 
13 
53 
51 
18 
42 
23 
19 
57 
2 
31 
33 
15 
73 
69 
22 
60 
24 
11 
48 
66 
61 
17 
32 

16 
59 
10 

名前 
松岡 力翔 
島袋 樹巳 
大西 力靖 
飯塚 翼 
榊 流星 
箕浦 来輝 
樋口 絆里 
高橋 生真 
馬場 新一郎 
原國 翼 
中井 皓大 
宮下 寛汰 
當真 弦樹 
松永 健太郎 
稲迫 凛 
深澤 翼 
井上 虎汰朗 
笹谷 野亜 
長崎 有優 
菊池 慶太朗 
有地 竜士 
榎田 諒介 
仲田 輪二 
栢尾 遥大 
守 大夢 
飯沼 怜王 
平田 蒼空 

桒垣 竜斗 
寺島 龍一郎 
齋藤 啓太 

Name 
Rikito MATSUOKA 
Itsumi SHIMABUKURO 
Rikiya ONISHI 
Tsubasa IIZUKA 
Ryusei SAKAKI 
Raiki MINOURA 
Banri HIGUCHI 
Isshi TAKAHASHI 
Shinichiro BABA 
Tsubasa HARAGUNI 
Kodai NAKAI 
Kanta MIYASHITA 
Genki TOMA 
Kentaro MATSUNAGA 
Rin INASAKO 
Tsubasa FUKASAWA 
Kotaro INOUE 
Noa SASAYA 
Aruma NAGASAKI 
Keitaro KIKUCHI 
Ryuji ARICHI 
Ryosuke ENOKIDA 
Rinji NAKADA 
Haruto KAYAO 
Hiromu MORI 
Reo IINUMA 
Sora HIRATA 

Ryuto KUWAGAKI 
Ryuichiro TERASHIMA 
Keita SAITO 

車種 
YZ250F 
KX250F 
CRF250R 
CRF250R 
CRF250R 
CRF 250R 
YZ250F 
CRF250R 
YZ250F 
YZ450F 
YZ125 
MC250F 
YZ250F 
YZ250F 
YZ250 
YZ250F 
YZ250F 
CRF250R 
KX250 
MC250F 
YZ250F 
CRF450R 
CRF250R 
YZ250F 
KX250 
CRF250R 
KX250 

MC450F 
MC250F 
YZ250F 

BestLap 
1:37.802 
1:39.581 
1:41.457 
1:40.925 
1:42.259 
1:39.773 
1:43.447 
1:43.168 
1:43.003 
1:43.407 
1:40.680 
1:43.770 
1:42.329 
1:43.743 
1:43.263 
1:43.064 
1:44.016 
1:43.209 
1:43.657 
1:41.059 
1:46.494 
1:46.328 
1:46.899 
1:48.086 
1:43.869 
1:41.418 
1:46.765 

1:44.446 
1:45.032 
1:57.933 

In Lap 

4 
2 
3 
2 
2 
3 
5 
3 
8 
11 
8 
5 
5 
6 
8 
7 
5 
2 
3 
2 
12 
2 
3 
2 
3 
2 
3 

2 
3 
3 

GAP 

2.698 
0.906 
0.844 
2.822 
12.802 
6.685 
0.351 
1.466 
0.371 
3.908 
6.657 
1.444 
0.966 
5.169 
0.919 
1.089 
1.490 
8.256 
24.788 
5.864 
16.588 
1 Lap 
17.146 
1 Lap 
2 Laps 
1:37.981 

2 Laps 
2 Laps 
1 Lap 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
9 
9 

7 
5 
4 

Total Time 

22:11.613 
22:14.311 
22:15.217 
22:16.061 
22:18.883 
22:31.685 
22:38.370 
22:38.721 
22:40.187 
22:42.002 
22:45.910 
22:52.567 
22:41.631 
22:53.533 
22:58.702 
22:59.621 
23:00.710 
23:02.200 
23:10.456 
23:35.244 
23:41.108 
23:57.696 
22:33.493 
22:50.639 
23:42.627 
15:36.599 
17:14.580 

13:11.600 
10:00.055 
9:12.348 

チーム名 
SP忠男広島 

グラスライダーズ 

TEAM  HAMMER 

三恵技研工業 アシタプランニングMS 

WAKI Racing with BAMFY 

TEAＭ　ITOMO 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

TEAM HAMMER 

YSP京葉withTwisterRacing 

YSP京葉 with Twister Racing 

Team JERRY'S 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

YSP浜松 BOSS RACING 

tm&mm 

BIKE SHOP JUN 

レーシングチーム鷹 

TKM motor sports いわて 

TSFレーシング 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

caris 

Bambooriders＆KOHSAKA 

Team Inoue 

HOUSE ROCKERS 

Kawasaki puretech Racing 

Honda Dream 京都東　F.M.T's 

kawasaki plazanaha 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

Team Pitin 

周回数の多い順

2位との差 
2.698 

平均時速 
- 

ベストラップ 
1:37.802 

ベスト平均時速 
- 

ベストラップ保持者： 
5 - 松岡 力翔 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  　　　　　　競技監督　     　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時計長 
Orbits 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024　第6戦 近畿大会 
IBOP 

IBOP_ヒート1 

レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 16:21:20 

名阪スポーツランド 0.000 km 

2024/09/14 16:15 

* #2はMFJ競技規則付則15  32-2-1(黄旗振動区間における追越し）に該当の為,3順位の降格とする

56

正式 発表


