

9.14_{Sat.}-15_{Sun.} [MEIHAN SPORTS LAND]

発表 正式

周回数の多い順

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024 第6戦 近畿大会

ΙB

IBOP	名阪スポーツランド 0.000 km
IBOP_t-\1	2024/09/14 16:15
レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 16:21:20	

Pos.	No.	名前	Name	車種	BestLap	In La _l	GAP	Laps	Total Time	チーム名
1	5	松岡 力翔	Rikito MATSUOKA	YZ250F	1:37.802	4		13	22:11.613	SP忠男広島
2	3	島袋 樹巳	Itsumi SHIMABUKUR	KX250F	1:39.581	2	2.698	13	22:14.311	グラスライダーズ
3	7	大西 力靖	Rikiya ONISHI	CRF250R	1:41.457	3	0.906	13	22:15.217	TEAM HAMMER
4	1	飯塚 翼	Tsubasa IIZUKA	CRF250R	1:40.925	2	0.844	13	22:16.061	三恵技研工業 アシタプランニングMS
5	13	榊 流星	Ryusei SAKAKI	CRF250R	1:42.259	2	2.822	13	22:18.883	WAKI Racing with BAMFY
6	53	箕浦 来輝	Raiki MINOURA	CRF 250R	1:39.773	3	12.802	13	22:31.685	TEAM ITOMO
7	51	樋口 絆里	Banri HIGUCHI	YZ250F	1:43.447	5	6.685	13	22:38.370	bLUcRUレーシングチーム鷹
8	18	高橋 生真	Isshi TAKAHASHI	CRF250R	1:43.168	3	0.351	13	22:38.721	TEAM HAMMER
9	42	馬場 新一郎	Shinichiro BABA	YZ250F	1:43.003	8	1.466	13	22:40.187	YSP京葉withTwisterRacing
10	23	原國 翼	Tsubasa HARAGUNI	YZ450F	1:43.407	11	0.371	13	22:42.002	YSP京葉 with Twister Racing
11	19	中井 皓大	Kodai NAKAI	YZ125	1:40.680	8	3.908	13	22:45.910	Team JERRY'S
12	57	宮下 寛汰	Kanta MIYASHITA	MC250F	1:43.770	5	6.657	13	22:52.567	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
13	2	當真 弦樹	Genki TOMA	YZ250F	1:42.329	5	1.444	13	22:41.631	YSP浜松 BOSS RACING
14	31	松永 健太郎	Kentaro MATSUNAG/	YZ250F	1:43.743	6	0.966	13	22:53.533	tm&mm
15	33	稲迫 凛	Rin INASAKO	YZ250	1:43.263	8	5.169	13	22:58.702	BIKE SHOP JUN
16	15	深澤 翼	Tsubasa FUKASAWA	YZ250F	1:43.064	7	0.919	13	22:59.621	レーシングチーム鷹
17	73	井上 虎汰朗	Kotaro INOUE	YZ250F	1:44.016	5	1.089	13	23:00.710	
18	69	笹谷 野亜	Noa SASAYA	CRF250R	1:43.209	2	1.490	13	23:02.200	TKM motor sports いわて
19	22	長崎 有優	Aruma NAGASAKI	KX250	1:43.657	3	8.256	13	23:10.456	TSFレーシング
20	60	菊池 慶太朗	Keitaro KIKUCHI	MC250F	1:41.059	2	24.788	13	23:35.244	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
21	24	有地 竜士	Ryuji ARICHI	YZ250F	1:46.494	12	5.864	13	23:41.108	caris
22	11	榎田 諒介	Ryosuke ENOKIDA	CRF450R	1:46.328	2	16.588	13	23:57.696	Bambooriders & KOHSAKA
23	48	仲田 輪二	Rinji NAKADA	CRF250R	1:46.899	3	1 Lap	12	22:33.493	Team Inoue
24	66	栢尾 遥大	Haruto KAYAO	YZ250F	1:48.086	2	17.146	12	22:50.639	HOUSE ROCKERS
25	61	守 大夢	Hiromu MORI	KX250	1:43.869	3	1 Lap	11	23:42.627	Kawasaki puretech Racing
DNF	17	飯沼 怜王	Reo IINUMA	CRF250R	1:41.418	2	2 Laps	9	15:36.599	Honda Dream 京都東 F.M.T's
DNF	32	平田 蒼空	Sora HIRATA	KX250	1:46.765	3	1:37.98	9	17:14.580	kawasaki plazanaha
完走者 (75% = 9 Laps)										
DNF	16	。-) caps) 桒垣 竜斗	Ryuto KUWAGAKI	MC450F	1:44.446	2	2 Laps	7	13:11.600	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
DNF	59	未造 电十 寺島 龍一郎	Ryuichiro TERASHIM		1:45.032	3	2 Laps	5	10:00.055	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
DNF	10	齋藤 啓太	Keita SAITO	YZ250F	1:57.933	3	1 Lap	4	9:12.348	Team Pitin

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
2.698	-	1:37.802	-	5 - 松岡 力翔

Orbits

審査委員長 時計長 競技監督

^{*#2}はMFJ競技規則付則15 32-2-1(黄旗振動区間における追越し)に該当の為,3順位の降格とする